
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa drobnego sprzętu medycznego i wyposażenia dla SPZOZ w Nowym Tomyślu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ IMIENIA DOKTORA KAZIMIERZA
HOŁOGI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 639820004

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Poznańska 30

1.4.2.) Miejscowość: Nowy Tomyśl

1.4.3.) Kod pocztowy: 64-300

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński

1.4.7.) Numer telefonu: 614427314

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@szpital-nowytomysl.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.szpital-nowytomysl.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00489521

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-13

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00476525

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup, dostawa, uruchomienie urządzeń medycznych wraz z wyposażeniem oraz
przeprowadzenie szkolenia pracowników w zakresie obsługi tej aparatury. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
zawarty jest w Zał. 1A-1 do SWZ (zwanymi dalej załącznikiem 1A do SWZ). Opis ten należy odczytywać z ewentualnymi
zmianami, będącymi wynikiem np. udzielonych odpowiedzi. Poszczególne części zawierają następujący sprzęt:
Część nr 1 – Urządzenia do ogrzewania płynów infuzyjnych 1 szt. i ciała pacjenta 1 szt - Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia zawarty jest w Zał. 1A-1 do SWZ
2. Przedmiot zamówienia winien być wolny od wad fizycznych i prawnych, fabrycznie nowy (rok produkcji nie starszy niż
2023), nieużywany wcześniej przez osoby trzecie, w szczególności nie służył jako przedmiot używany do celów
demonstracyjnych oraz jest dobrej jakości. Nie był również wcześniej rekondycjonowany. 
3. Wyposażenie medyczne (które zostało zakwalifikowane jako wyrób medyczny) – musi posiadać dokumenty
dopuszczające do obrotu i używania na terenie RP zgodnie z ustawą z dnia 7 kwietnia 2022r. o wyrobach medycznych
(Dz.U. 2022 poz. 974 ze zm) tj. wpis/zgłoszenie do Rejestru Wyrobów Medycznych i Deklarację CE.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup, dostawa, uruchomienie urządzeń medycznych wraz z wyposażeniem oraz
przeprowadzenie szkolenia pracowników w zakresie obsługi tej aparatury. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
zawarty jest w Zał. 1A-1 do SWZ (zwanymi dalej załącznikiem 1A do SWZ). Opis ten należy odczytywać z ewentualnymi

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00489521/01 z dnia 2023-11-13

2023-11-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zmianami, będącymi wynikiem np. udzielonych odpowiedzi. Poszczególne części zawierają następujący sprzęt:
Część nr 1 – Urządzenia do ogrzewania płynów infuzyjnych 1 szt. i ciała pacjenta 1 szt - Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia zawarty jest w Zał. 1A-1 do SWZ
2. Przedmiot zamówienia winien być wolny od wad fizycznych i prawnych, fabrycznie nowy (rok produkcji nie starszy niż
2022), nieużywany wcześniej przez osoby trzecie, w szczególności nie służył jako przedmiot używany do celów
demonstracyjnych oraz jest dobrej jakości. Nie był również wcześniej rekondycjonowany. 
3. Wyposażenie medyczne (które zostało zakwalifikowane jako wyrób medyczny) – musi posiadać dokumenty
dopuszczające do obrotu i używania na terenie RP zgodnie z ustawą z dnia 7 kwietnia 2022r. o wyrobach medycznych
(Dz.U. 2022 poz. 974 ze zm) tj. wpis/zgłoszenie do Rejestru Wyrobów Medycznych i Deklarację CE.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup, dostawa, uruchomienie urządzeń medycznych wraz z wyposażeniem oraz
przeprowadzenie szkolenia pracowników w zakresie obsługi tej aparatury. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
zawarty jest w Zał. 1A-2 - do SWZ (zwanym dalej załącznikiem 1A do SWZ). Opis ten należy odczytywać z ewentualnymi
zmianami, będącymi wynikiem np. udzielonych odpowiedzi. Poszczególne części zawierają następujący sprzęt:
Część nr 2 – Sprzęt medyczny (różny)- Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w Zał. 1A-2 do SWZ
(zmodyfikowanym) . Pakiet obejmuje:
a) Videolaryngoskop 1 szt 
b) Iluminator naczyń krwionośnych 1 szt 
c) Aparat EKG 1 szt.
d) Rejestrator do 24H pomiaru ciśnienia tętniczego – 3 szt. 
e) Wózki inwalidzkie - 2 szt.
f) Rower rehabilitacyjny 1 szt 
g) pipety automatyczne 5 szt 
h) wytrząsarka orbitalna 1 szt
i) Fotel do pobierania krwi 1 szt
j) Waga medyczna ze wzrostomierzem 1 szt
k) Wagi niemowlęce 2 szt
l) Inhalatory dziecięce 5 szt.
2. Przedmiot zamówienia winien być wolny od wad fizycznych i prawnych, fabrycznie nowy (rok produkcji nie starszy niż
2023), nieużywany wcześniej przez osoby trzecie, w szczególności nie służył jako przedmiot używany do celów
demonstracyjnych oraz jest dobrej jakości. Nie był również wcześniej rekondycjonowany. 
3. Wyposażenie medyczne (które zostało zakwalifikowane jako wyrób medyczny) – musi posiadać dokumenty
dopuszczające do obrotu i używania na terenie RP zgodnie z ustawą z dnia 7 kwietnia 2022r. o wyrobach medycznych
(Dz.U. 2022 poz. 974 ze zm) tj. wpis/zgłoszenie do Rejestru Wyrobów Medycznych i Deklarację CE. 
4. Przedmiot zamówienia musi być kompletny pod względem wymagań Zamawiającego określonych w załączniku 1A do
SIWZ i po przekazaniu Zamawiającemu gotów do podjęcia działalności medycznej. Wszystkie wymagania określone w
dokumentach wskazanych powyżej stanowią wymagania minimalne, a ich spełnienie jest obligatoryjne. Niespełnienie ww.
wymagań minimalnych będzie skutkować odrzuceniem oferty jako niezgodnej z warunkami zamówienia na podstawie art.
226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup, dostawa, uruchomienie urządzeń medycznych wraz z wyposażeniem oraz
przeprowadzenie szkolenia pracowników w zakresie obsługi tej aparatury. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
zawarty jest w Zał. 1A-2 - do SWZ (zwanym dalej załącznikiem 1A do SWZ). Opis ten należy odczytywać z ewentualnymi
zmianami, będącymi wynikiem np. udzielonych odpowiedzi. Poszczególne części zawierają następujący sprzęt:
Część nr 2 – Sprzęt medyczny (różny)- Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w Zał. 1A-2 do SWZ
(zmodyfikowanym) . Pakiet obejmuje:
a) Videolaryngoskop 1 szt 
b) Iluminator naczyń krwionośnych 1 szt 
c) Aparat EKG 1 szt.
d) Rejestrator do 24H pomiaru ciśnienia tętniczego – 3 szt. 
e) Wózki inwalidzkie - 2 szt.
f) Rower rehabilitacyjny 1 szt 
g) pipety automatyczne 5 szt 
h) wytrząsarka orbitalna 1 szt
i) Fotel do pobierania krwi 1 szt
j) Waga medyczna ze wzrostomierzem 1 szt
k) Wagi niemowlęce 2 szt
l) Inhalatory dziecięce 5 szt.
2. Przedmiot zamówienia winien być wolny od wad fizycznych i prawnych, fabrycznie nowy (rok produkcji nie starszy niż
2022), nieużywany wcześniej przez osoby trzecie, w szczególności nie służył jako przedmiot używany do celów
demonstracyjnych oraz jest dobrej jakości. Nie był również wcześniej rekondycjonowany. 
3. Wyposażenie medyczne (które zostało zakwalifikowane jako wyrób medyczny) – musi posiadać dokumenty

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00489521/01 z dnia 2023-11-13

2023-11-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



dopuszczające do obrotu i używania na terenie RP zgodnie z ustawą z dnia 7 kwietnia 2022r. o wyrobach medycznych
(Dz.U. 2022 poz. 974 ze zm) tj. wpis/zgłoszenie do Rejestru Wyrobów Medycznych i Deklarację CE. 
4. Przedmiot zamówienia musi być kompletny pod względem wymagań Zamawiającego określonych w załączniku 1A do
SIWZ i po przekazaniu Zamawiającemu gotów do podjęcia działalności medycznej. Wszystkie wymagania określone w
dokumentach wskazanych powyżej stanowią wymagania minimalne, a ich spełnienie jest obligatoryjne. Niespełnienie ww.
wymagań minimalnych będzie skutkować odrzuceniem oferty jako niezgodnej z warunkami zamówienia na podstawie art.
226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-11-14 10:00

Po zmianie: 
2023-11-15 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-11-14 10:15

Po zmianie: 
2023-11-15 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-12-13

Po zmianie: 
2023-12-14

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00489521/01 z dnia 2023-11-13

2023-11-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa drobnego sprzętu medycznego i wyposażenia dla SPZOZ w Nowym Tomyślu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ IMIENIA DOKTORA KAZIMIERZA HOŁOGI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 639820004
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Poznańska 30
	1.4.2.) Miejscowość: Nowy Tomyśl
	1.4.3.) Kod pocztowy: 64-300
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński
	1.4.7.) Numer telefonu: 614427314
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@szpital-nowytomysl.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.szpital-nowytomysl.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00489521
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-13

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00476525
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



